PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 1296/2017

Assunto:
Manutenção e limpeza da viela que liga a Rua Inocêncio Theodoro de Siqueira, na altura do

nº 161, à Rua Manuel Guardia Ruiz, na altura do nº 258, no Bairro Bandeira Branca II.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando

manutenção e limpeza da viela que liga a Rua Inocêncio Theodoro de Siqueira, na altura

do nº 161, à Rua Manuel Guardia Ruiz, na altura do nº 258, no Bairro Bandeira Branca II,

pois a viela se encontra com muito mato.

Convém acrescentar que os moradores já fizeram várias solicitações e até

o momento não obtiveram nenhuma resposta e, por intermédio deste vereador, pedem a

solução desse problema.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017.

ADERBAL SODRÉ
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado